

ÅRSRAPPORT 2020

EMOL ApS

Kildevej 10, Øverød
2840 Holte

CVR nr. 31413508

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR-nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 21. april 2021

Dirigent:

Uffe Jesper Folkmann

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance 31. december 2020	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Virksomhed

EMOL ApS
Kildevej 10, Øverød
2840 Holte

CVR-nr.: 31413508
Stiftelsesdato: 22. april 2008
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2020

Direktion

Uffe Jesper Folkmann

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. april 2021, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 620.473

Ledelsen foreslår udbytte med kr. 113.00 og resten kr. 507.473 overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	<u>-30.271</u>	<u>-24.450</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-149.193	59.803
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.023.750	831.555
Andre finansielle indtægter	5	8.516
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.754</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	<u>837.537</u>	<u>875.424</u>
1. Skat af årets resultat	<u>-217.064</u>	<u>-4.443</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>620.473</u>	<u>870.981</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overført resultat	<u>507.473</u>	<u>870.981</u>
Resultatdisponering i alt	<u>620.473</u>	<u>870.981</u>

Balance 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	606.071	715.264
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.924.440</u>	<u>4.948.928</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.530.511</u>	<u>5.664.192</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.530.511</u>	<u>5.664.192</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.000	0
Andre tilgodehavender	<u>50</u>	<u>42.451</u>
Tilgodehavender i alt	<u>130.050</u>	<u>42.451</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>275.595</u>	<u>250.000</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>275.595</u>	<u>250.000</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>24.506</u>	<u>370.469</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>24.506</u>	<u>370.469</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>430.151</u>	<u>662.920</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.960.662</u>	<u>6.327.112</u>

Balance 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.320.553	5.700.079
Egenkapital i alt	6.445.553	5.825.079
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	48.581	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	272.700	332.777
Selskabsskat	110.330	0
Anden gæld	83.498	169.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	515.109	502.033
Gældsforpligtelser i alt	515.109	502.033
PASSIVER I ALT	6.960.662	6.327.112

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualforpligtelser
5. Ejerforhold

Noter

	2020	2019
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	217.064	74.591
Regulering af skat tidligere år	0	-70.148
	<u>217.064</u>	<u>4.443</u>
Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 42.401 i selskabsskat og betalt kr. 0 i acontoskat.		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum primo	4.380.000	4.380.000
Tilgang i året løb	40.000	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>4.420.000</u>	<u>4.380.000</u>
Op- og nedskrivning til indre værdi		
Op- og nedskrivning til indre værdi primo	-347.302	-347.302
Op og nedskrivning til indre værdi ultimo	<u>-347.302</u>	<u>-347.302</u>
Op- og nedskrivninger		
Op- og nedskrivning primo	-3.317.434	-3.377.237
Årets opskrivninger	7.199	83.394
Årets nedskrivninger	-156.392	-23.591
Op- og nedskrivning ultimo	<u>-3.466.627</u>	<u>-3.317.434</u>
Bogført værdi ultimo	<u>606.071</u>	<u>715.264</u>

Funride ApS, Holte, Ejerandel 100%, Nom. kapital kr.125.000, Bogført værdi kr. 85.002.

Chestnut 2020 ApS, Ejerandel 100%, Nom kapital kr. 40.000, Bogført værdi kr. 40.000.

AMSTRA 100 A/S, Holte, Ejerandel 51%, Nom. kapital kr. 500.000, Bogført værdi kr. 481.069.

Noter

	2020	2019
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffelsessum primo	4.831.709	5.070.150
Tilgang	8.561.439	2.537.943
Afgang	-8.088.708	-2.776.384
Anskaffelsessum ultimo	5.304.440	4.831.709
Op- og nedskrivninger til dagsværdi		
Op- og nedskrivninger til dagsværdi primo	117.219	-692.119
Årets opskrivning til dagsværdi	502.781	809.338
Op- og nedskrivning til dagsværdi ultimo	620.000	117.219
Bogført værdi ultimo	5.924.440	4.948.928

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Uffe Jesper Folkmann.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Uffe Jesper Folkmann

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-982463103529

Tidspunkt for underskrift: 22-04-2021 kl.: 10:51:17

Underskrevet med NemID

NEM ID

Uffe Jesper Folkmann

Som Direktion (direktør)

PID: 9208-2002-2-982463103529

Tidspunkt for underskrift: 22-04-2021 kl.: 10:51:17

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 684ed343unm242174728

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.